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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA - MT

QUADRO DEMONSTRATIVO DE DIARIAS, AJUDAS DE CUSTO E REEMBOLSOS

JANEIRO DE 2024

ART. 5°, § 2° DA RESOLUCAO NORMATIVA N. 007/08-TCM

Data
16/01/2024
16/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024

Qtd
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Beneficiario
JOSE MARIA PEREIRA BARROS
ANTONIO CELIO DA SILVA
VALDIRON COSTA REIS
ANTONIO SILVA TEIXEIRA
JOSE MARIA PEREIRA BARROS
EDI VENANCIO OLIVEIRA

Objetivo
PARTICIPAR DA ASSEBMBLEIA LEGISLATIVA
PARTICIPAR DE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
PARTICIPAR DA REUNIAO EM PALMAS-TO; SOBRE A PACTUAGAO DA SAUDE
PARTICIPAR DA REUNIAO DE PACTUAGAO DA SAUDE EM PALMAS -TO
PARTICIPAR DE REUNIAO DA PACTUAGAO DA SAUDE EM PALMAS-TO
PARTICIPAR DA REUNIAO DA PACTUAGAO DA SAUDE EM PALMAS-TO

Destino
CUIABA-MT
CUIABA-MT
PALMAS-TO
PALMAS-TO
PALMAS-TO
PALMAS-TO

ELIEZER NEVES DE SOUSA OLIVAN FERREIRA TRINDADE EDINEIAS VENANCIO OLIVEIRA
VEREADOR PRESIDENTE CONTADOR CRC 003442/009 RESPONSAVEL PELA LIQUIDAGAO
CPF: 951.278.791-15 CPF: 352.827.701-72 CPF: 007.692.641-90

CO162 - 81 - Centi ® e-Assinatura: aVh9$z58teX

Emitido em 21/02/2025 10:27 por edineias.oliveira

CUIABA
CUIABA
PALMAS
PALMAS
PALMAS
PALMAS

R$ 1,00
Cidade Valor

960,00

960,00

960,00

960,00

960,00

960,00

TOTAL 5.760,00
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